2025 年柘城县农产品冷藏保鲜设施建设项目

第五标段（包）流标公告

汇龙工程咨询有限公司受柘城县农业农村局的委托，就 2025 年柘城县农产

品冷藏保鲜设施建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评

标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：2025 年柘城县农产品冷藏保鲜设施建设项目

2、招标编号：柘招字【2025】22 号；

项目编号：柘财采招-2025-35

3、项目代码：2509-411424-04-01-904208

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：

第五标段：1029014.50 元（其中：分部分项工程费：944050.00 元；措施

费（不含安全文明施工措施费）：0 元；安全文明施工措施费：0 元；暂列金额：

0元；专业工程暂估价：0 元；规费：0 元；税金：84964.50 元；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 29 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政

府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南

省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 10 月 22 日

2、评标地点：柘城县公共资源交易中心评标室

四、评标情况

第五标段：投标文件递交截止时间止，投标单位不足 3家，该标段流标。

五、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无。

六、公示期：2025 年 10 月 28 日 至 2025 年 10 月 30 日。

七、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公

示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加盖公章向招标人或招

标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部

门投诉。

八、联系方式

招 标 人：柘城县农业农村局

地 址：柘城县未来大道西段 16 号

联 系 人：郑先生

联系电话：0370-6022061

招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新区冬青街 46 号 3 号楼 6 楼

联 系 人：贾先生

联系电话：17703860323

监督单位：柘城县建设工程招标投标办公室

地 址：柘城县未来大道中段

联 系 人：蒲先生

联系电话：0370-7213878

发布人：汇龙工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 27 日

		2025-10-26T18:15:34+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:34+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章